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INNOSUOMI kannustaa tänä vuonna älykkäiden järjestelmien ja 

palvelujen hyödyntämiseen  

 
Nostaa esiin suomalaista osaamista ja luovuutta 
 
INNOSUOMI 2011 haastaa yrityksiä, yhteisöjä ja luovia suomalaisia hyödyntämään tuotteissa ja 
palveluissa älykkäitä ratkaisumahdollisuuksia uuden teknologian ja toimintatapojen avulla käyttäjien 
todelliset tarpeet huomioiden. Älykäs ympäristö tarjoaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia, sujuvampia 
prosesseja ja palveluja ihmisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Eri toimialojen kilpailukyky perustuu entistä 
enemmän älykkäisiin järjestelmiin ja niiden hyödyntämiseen. INNOSUOMI haluaa nostaa esille näitä 
menestystarinoita.  
 
Keskeiset INNOSUOMI-toimintamuodot ovat tasavallan presidentin INNOSUOMI -palkinnot, 
maakunnalliset ja valtakunnallinen kilpailu, varusmiesten INNOINT-keksintökilpailu sekä INNOKOULU-
ideointitapahtumat Mikkelin alueen kouluissa. 
 

Jo osallistuminen kannattaa 

 
INNOSUOMI 2011 -kilpailu on käynnistynyt ja kilpailuaika päättyy 30.9.2011. Kilpailuun voivat osallistua 
yritykset, yhteisöt, yksityiset henkilöt. Teeman liittyvien innovaatioiden lisäksi kilpailu on avoin kaikille 
niin teknisille kuin palveluinnovaatioille sekä niiden yhdistelmille. 
 
INNOSUOMI-kilpailu tarjoaa mahdollisuuden lisätä yrityksen tunnettuutta ja parantaa innovaation 
asemaa markkinoilla. Osallistumalla kilpailuun voi testata oman innovaation kilpailukykyä ja saada 
palautetta innovaation merkittävyydestä. Palkinto antaa lisäpotkua innovatiivisille yrityksille myös 
matkalla kohti kansainvälisiä kilpakenttiä. 
 

Tasavallan presidentin INNOSUOMI 2011 -palkittavat julkistetaan loppuvuodesta 
 
INNOSUOMI-kilpailussa jaetaan sekä maakunnalliset palkinnot loka-marraskuussa että valtakunnalliset, 
tasavallan presidentin INNOSUOMI-palkinnot marras-/joulukuussa 2011. Tasavallan presidentin 
INNOSUOMI-palkinnot jaetaan tänä vuonna 18.kerran. Samassa tilaisuudessa jaetaan myös 
varusmiesten INNOINT ja koululaisten INNOKOULU-palkinnot.   
 
INNOSUOMI-taustatahoja ovat Elinkeinoelämän keskusliitto EK, ELY-keskukset, Keksintösäätiö, 
Keskuskauppakamari, Patentti- ja rekisterihallitus, Suomalaisen Työn Liitto, Suomen 
Uusyrityskeskukset, Suomen Yrittäjät, Tekes, työ- ja elinkeinoministeriö ja ympäristöministeriö.  
Lisäksi nuorisohankkeissa yhteistyökumppaneina ovat mm. puolustusvoimat ja opetushallitus. 
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